令和３年８月２０日

  保護者 様

                                                                  長崎市立香焼中学校

                                                                  ＰＴＡ会長 高島 博臣

                                                                  校 長      三浦 剛史

令和３年度の除草作業中止のお知らせ

     残暑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

        さて、５月に実施予定の環境美化活動（除草活動）は、新型コロナウイルス感染症拡大

のため中止しましたが、９月の体育大会前の実施について改めて検討した結果、現在の感

染状況を鑑み、今年度の環境美化活動（除草作業）は中止することにいたしました。

     ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。